
-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 91 del 11-04-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE- 

                                                                                              
 

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE  

Provincia di Ascoli Piceno 

        

SETTORE ANAGRAFE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA 

  

Numero  91   Del  11-04-17  

 Reg. generale 91 
 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese di aprile , nella Residenza 

Municipale,  nel proprio ufficio, 

 

 

 

 Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

 Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 

 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;     

 

 Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;   

 

 Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e 

dei Servizi; 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

Oggetto: INDIVIDUAZIONE DITTA PER ESUMAZIONE STRAORDINARIA 

.IMPEGNO DI SPESA . CIG: Z461E3622E 

 



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 91 del 11-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE- 

Visto il  Decreto Sindacale n. 9 del 01.07.2014  di attribuzione della Responsabilità 

dell’area Amministrativa- Tecnica-Contabile   , in capo al sottoscritto  

 

Considerato che sono stati assolti  gli obblighi inerenti il conflitto di interesse ;  
 

Vista la richiesta presentata a questo Comune per eseguire la esumazione  straordinaria 

di una persona deceduta nel giugno del 2016 , considerato che questo Comune non 

dispone di personale per eseguire tale operazione  per cui si fa ricorso a ditta esterna ; 

 

Visto il parere favorevole sulla predetta operazione  del Servizio di Igiene e Sanità 

dell’ASUR Area Vasta 5 di San Benedetto del Tronto prot. 26891  del 07.04.2017 , agli 

atti del Comune Prot. 2821 del 07.04.2017;  

 

 Visto il preventivo  dell’importo di € 1230,00 (IVA inclusa)  della Ditta Serviceone 

s.r.l. di Starnoni  Daniele avente sede legale in C/da Ferretti di Castorano e  sede 

operativa in Via Cavallotti n. 16 Civitanova Marche  (P.Iva 02259840441; C.F. 

STRDNL79P23H769G ) per effettuare  l’operazione di esumazione straordinaria  

richiesta  , che dovrà essere eseguita  come da Autorizzazione  del Comune rilasciata in 

data 11.04.2017 ed a quanto disposto dal Servizio di Igiene e Sanità dell’Asur Area 

Vasta 5 di San Benedetto del Tronto  con il provvedimento  sopra citato  ed inoltre  

seguendo  le ulteriori  istruzioni che  verranno  disposte dal Medico del Servizio di 

Igiene che sarà presente alla operazione cimiteriale di Esumazione straordinaria 

 

Ritenuta  pertanto l’offerta  vantaggiosa per questo Ente e che  per tale operazione 

cimiteriale  questo Comune farà ricorso alla ditta Serviceone s.r.l. di Starnoni  Daniele  

avente sede legale in C/da Ferretti di Castorano e  sede operativa in Via Cavallotti n. 16 

Civitanova Marche  (P.Iva 02259840441; C.F. STRDNL79P23H769G . 

  

Considerato:  

- Che è stato acquisito il seguente CIG:  Z461E3622E 

-   che   la spesa è  stata quantificata in  € 1.230,00; 
   
Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il DLgs n. 163/2006;   

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile reso dal responsabile 

del servizio interessati; 

 

D E T E R M I N A 

 

- Di  AFFIDARE il  SERVIZIO DI ESUMAZIONE STRAORDINARIA richiesto ed 

oggetto della presente determina    alla ditta Serviceone s.r.l. di Starnoni  Daniele  

avente sede legale in C/da Ferretti di Castorano e  sede operativa in Via Cavallotti n. 16 

Civitanova Marche  (P.Iva 02259840441;  C.F. STRDNL79P23H769G) ,   alle 

condizioni e prescrizioni  come da Autorizzazione  del Comune rilasciata in data 

11.04.2017 ed a quanto disposto dal Servizio di Igiene e Sanità dell’Asur Area Vasta 5 

di San Benedetto del Tronto  con il provvedimento  sopra citato  ed inoltre  seguendo  le 

ulteriori istruzioni che  verranno  disposte dal Medico del Servizio di Igiene che sarà 

presente alla operazione cimiteriale di Esumazione straordinaria .  

 

-che la somma complessiva di € 1.230,00 troverà imputazione nel seguente modo :  

-quanto  ad € 1.230,00 al Cap. 1422/3 ; Codice di Bilancio 12.09-1.03.02.99.999 

 Bil. 2017; 



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 91 del 11-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE- 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, sulla proposta di cui 

trattasi, vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma, nelle risultanze seguenti:  

 

- di regolarità tecnica e contabile , da parte del responsabile delle aree/servizio interessati (in 

quanto la proposta non è mero atto di indirizzo)  

- PARERE FAVOREVOLE  

Area Amministrativa – Area Contabile   

TASSOTTI Prof. Raffaele  

 

 Montalto delle Marche     

                                                                Il Responsabile dell’Area Amministrativa/Contabile  

                                                                                            Tassotti Raffaele   
 

 
 
 
 



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 91 del 11-04-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE- 

 

 

 

N°321 
(registro albo on line ) 

 

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 

legale, visti gli atti di ufficio 

 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 

giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 

(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69) 

 

dal   27-04-2017                      

 

 

al     12-05-2017 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 27-04-2017                      

 

 
       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE       

                                                                          Pasqualini Stefania 
 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 27-04-2017                      

 
            IL SEGRETARIO COMUNALE       

                                                                             Pasqualini Stefania 
 

 

 

 

Emesso mandati nn._______________________________________________ 

 

in data _____________________                   

                                                                        

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi   

 
 


